1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAMPO LIMPO PAULISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista torna públicos os GABARITOS das Provas

Objetivas, realizadas no dia 01 de dezembro de 2019, conforme Anexo Único que acompanha o

presente Edital.

O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso, nos dias 04 e 05 de

dezembro de 2019, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Processo

Seletivo, em especial o Capítulo 8 e Anexo III. O recurso deverá ser encaminhado ao Presidente

da Comissão de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista e

protocolado no Setor de Protocolo do Município de Campo Limpo Paulista/SP, localizado na

Avenida Aderbal da Costa Moreira, 255 – Centro, Campo Limpo Paulista/SP, das 11 às 16 horas.

Campo Limpo Paulista, 03 de dezembro de 2019.

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

 2

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 01/12/2019

301- Intérprete – Educação Básica (Libras)

1 C  2 D  3 A  4 B  5 C  6 D  7 C  8 A  9 B  10 D

11 B  12 D  13 C  14 A  15 A  16 C  17 D  18 B  19 C  20 A

21 C  22 B  23 A  24 C  25 B  26 C  27 C  28 B  29 A  30 D

302- Monitor de Educação Infantil – Creche (Auxiliar de Professor)

1 C  2 D  3 A  4 B  5 C  6 D  7 C  8 A  9 B  10 D

11 B  12 D  13 C  14 A  15 A  16 C  17 D  18 B  19 B  20 C

21 C  22 D  23 D  24 C  25 A  26 B  27 A  28 D  29 C  30 B

303- Professor de Educação Básica I (PEBI) – Educação Infantil – Creche

1 C  2 D  3 A  4 D  5 B  6 C  7 D  8 B  9 C  10 A

11 D  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 B  18 C  19 A  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 C

304- Professor de Educação Básica I (PEBI) – Educação Infantil – Pré-Escola

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

305- Professor de Educação Básica I (PEBI) – Ensino Fundamental (anos iniciais – 1º ao 5º ano)

1 C  2 D  3 A  4 D  5 B  6 C  7 D  8 B  9 C  10 A

11 D  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 B  18 C  19 A  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 C

306- Professor de Educação Básica I (PEBI) – Ensino Fundamental – Educ. de Jovens e Adultos (EJA)

1 C  2 D  3 A  4 D  5 B  6 C  7 D  8 B  9 C  10 A

11 D  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 B  18 C  19 A  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 C

307- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Artes

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

 3

308- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Ciências Naturais

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

309- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Educação Física

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

310- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Geografia

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

311- Professor de Educação Básica II (PEB II) – História

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

312- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Língua Estrangeira – Inglês

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

313- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Língua Portuguesa

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

314- Professor de Educação Básica II (PEB II) – Matemática

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

315- Professor de Educação Especial- Educação Básica

1 C  2 D  3 A  4 D  5 B  6 C  7 D  8 B  9 C  10 A

11 D  12 B  13 B  14 C  15 A  16 C  17 B  18 C  19 A  20 B

21 C  22 B  23 A  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 B  30 C

 4

DOCENTES QUE ATUARÃO NOS CEAM E ESCOLAS EM TEMPO INTEGRAL

317- Professor de Educação Básica (Instrumento de corda – violão)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

318- Professor de Educação Básica (Instrumento de corda – violino)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

319- Professor de Educação Básica (Instrumento de sopro)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

320- Professor de Educação Básica (Capoeira)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

321- Professor de Educação Básica (Jiu Jitsu)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

322- Professor de Educação Básica (Teatro)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A

323- Professor de Educação Básica (Dança Ballet e Ritmos Dançantes)

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 A  7 B  8 B  9 D  10 B

11 D  12 C  13 A  14 D  15 A  16 B  17 A  18 B  19 A  20 C

21 C  22 D  23 D  24 B  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 A